

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**2336/2018 **Data:**02/05/2018 **Req:**1891**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	8,000	2,05000	16,40000
444038674 - BATERIA ALCALINA 9V	UN	2,000	129,00000	258,00000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA	UN	2,000	16,68000	33,36000
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	2,000	11,00000	22,00000
14,000				329,76000

Lcto:2758/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:**2258**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	179,00000	179,00000
1,000				179,00000

Lcto:2931/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033567 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 2	UN	1,000	2.900,00000	2.900,00000
1,000				2.900,00000

Lcto:3016/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033569 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 4	UN	1,000	4.700,00000	4.700,00000
1,000				4.700,00000

Lcto:3194/2018 **Data:**15/05/2018 **Req:**2306**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	1,000	5,91000	5,91000
		1,000		5,91000

Lcto:3766/2018 **Data:**18/05/2018 **Req:**2391 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035784 - PEN DRIVE DO TIPO USB 8GB	UN	5,000	35,10000	175,50000
		5,000		175,50000

Lcto:4188/2018 **Data:**22/05/2018 **Req:**2441 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
		2,000		34,04000

Lcto:4986/2018 **Data:**05/06/2018 **Req:**2596 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	2,000	5,91000	11,82000
		7,000		14,42000

Lcto:4988/2018 **Data:**05/06/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035629 - CANETA GEL SISTEMA ROLLER	UN	5,000	10,31000	51,55000
		5,000		51,55000

Lcto:5019/2018 **Data:**02/05/2018 **Req:**80799 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO **Motorista:**
Emitente: jhonatan
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5035/2018 **Data:**05/06/2018 **Req:**2567 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035784 - PEN DRIVE DO TIPO USB 8GB	UN	5,000	35,10000	175,50000
		5,000		175,50000

Lcto:5053/2018 **Data:**06/06/2018 **Req:**2623 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
		10,000		5,20000

Lcto:5054/2018 **Data:**06/06/2018 **Req:**2622 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035784 - PEN DRIVE DO TIPO USB 8GB	UN	5,000	35,10000	175,50000
		5,000		175,50000

Lcto:5055/2018 **Data:**06/06/2018 **Req:**2624 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,52000	7,80000
		15,000		7,80000

Lcto:5056/2018 **Data:**06/06/2018 **Req:**2625 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035784 - PEN DRIVE DO TIPO USB 8GB	UN	15,000	35,10000	526,50000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

15,000 526,50000

Lcto:5058/2018 Data:06/06/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: Motorista:
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035629 - CANETA GEL SISTEMA ROLLER	UN	15,000	10,31000	154,65000
		15,000		154,65000

Lcto:5179/2018 Data:04/05/2018 Req:81027 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO Motorista:
Emitente: jhonatan
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5273/2018 Data:08/05/2018 Req:81267 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO Motorista:
Emitente: jhonatan
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5287/2018 Data:09/05/2018 Req:81294 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: Egiane De Assis Motorista:
Emitente: fabiooliveira
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035127 - PLACA CEGA 4X2 BRANCA	UN	1,000	3,80000	3,80000
444035128 - PLACA CEGA 4X4 BRANCA	UN	5,000	6,90000	34,50000
		6,000		38,30000

Lcto:5359/2018 Data:14/06/2018 Req:2594 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO
Retirada: Motorista:
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	2,000	33,54000	67,08000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	5,000	19,50000	97,50000
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	4,000	5,30000	21,20000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	5,000	5,55000	27,75000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	30,28000	60,56000
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	10,000	3,95000	39,50000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	3,000	1,56000	4,68000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	4,000	0,78000	3,12000
			45,000	341,53000

Lcto:5360/2018 **Data:**14/06/2018 **Req:**2484**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:** LUCILENE GUIMARÃES LIMA**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035569 - AGENDA ANO 2018	UN	1,000	14,61000	14,61000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	2,000	8,82000	17,64000
444038569 - CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO	CX	3,000	280,00000	840,00000
444038583 - CLIPS Nº 3/0	CX	5,000	1,60000	8,00000
			21,000	885,45000

Lcto:5363/2018 **Data:**14/06/2018 **Req:**2819**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:** Tatiana Scoralick**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034075 - BANDEIRA DO BRASIL 02 PANOS	UN	3,000	90,75000	272,25000
			3,000	272,25000

Lcto:5366/2018 **Data:**14/06/2018 **Req:**2821**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	2,000	22,53000	45,06000
444035769 - CARREGADOR DE PILHAS	UN	1,000	87,09000	87,09000
			3,000	132,15000

Lcto:5367/2018 **Data:**14/06/2018 **Req:**2822**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,90278	35,80556

**Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

2,000

35,80556

Lcto:5698/2018

Data:20/06/2018

Req:2927

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000
		1,000		28,69000

Lcto:5711/2018

Data:21/06/2018

Req:2928

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE LICITACAO

Retirada: Tatiana Scoralick

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	25,01000	125,05000
		5,000		125,05000
Qtde Movimentos: 26	Total Geral:	191,000		11.313,42556